
表六：

一般公共预算基本支出情况表
单位：元

政府经济分类代码 政府经济分类名称 部门经济分类代

码
部门经济分类名称 合计 人员经费 公用经费

汇总 110,091,215.46 95,458,480.76 14,632,734.70 

501 机关工资福利支出 11,611,499.96 11,611,499.96 

50101 工资奖金津补贴 7,687,910.00 7,687,910.00

50101 工资奖金津补贴 30101 基本工资 1,680,624.00 1,680,624.00

50101 工资奖金津补贴 30102 津贴补贴 4,270,286.00 4,270,286.00

50101 工资奖金津补贴 30103 奖金 1,737,000.00 1,737,000.00

50102 社会保障缴费 2,889,685.08 2,889,685.08

50102 社会保障缴费 30108 机关事业单位基本养老保险缴

费
1,161,754.80 1,161,754.80

50102 社会保障缴费 30109 职业年金缴费 464,701.92 464,701.92

50102 社会保障缴费 30112 其他社会保障缴费 1,263,228.36 1,263,228.36

50103 住房公积金 30113 住房公积金 893,852.88 893,852.88

50199 其他工资福利支出 30199 其他工资福利支出 140,052.00 140,052.00

502 机关商品和服务支出 1,501,768.42 347,040.00 1,154,728.42

50201 办公经费 885,292.24 347,040.00 538252.24

50201 办公经费 30201 办公费 98,400.00 98,400.00

50201 办公经费 30205 水费 16,400.00 16,400.00

50201 办公经费 30206 电费 110,700.00 110,700.00

50201 办公经费 30207 邮电费 42,000.00 42,000.00

50201 办公经费 30211 差旅费 31,160.00 31,160.00

50201 办公经费 30228 工会经费 100,848.24 100,848.24

50201 办公经费 30229 福利费 138,744.00 138,744.00

50201 办公经费 30239 其他交通费用 347,040.00 347,040.00

50202 会议费 30215 会议费 12,300.00 12,300.00

50203 培训费 30216 培训费 41,820.00 41,820.00

50209 维修（护）费 30213 维修（护）费 95,220.00 95,220.00

50299 其他商品和服务支出 30299 其他商品和服务支出 467,136.18 467,136.18

505 对事业单位经常性补助 88,008,073.28 74,530,067.00 13,478,006.28

50501 工资福利支出 74,530,067.00 74,530,067.00

50501 工资福利支出 30101 基本工资 10,435,970.40 10,435,970.40

50501 工资福利支出 30102 津贴补贴 7,991,048.00 7,991,048.00

50501 工资福利支出 30107 绩效工资 33,179,413.60 33,179,413.60

50501 工资福利支出 30108 机关事业单位基本养老保险缴

费
7,436,260.00 7,436,260.00

50501 工资福利支出 30109 职业年金缴费 2,974,504.00 2,974,504.00

50501 工资福利支出 30112 其他社会保障缴费 5,577,195.01 5,577,195.01

50501 工资福利支出 30113 住房公积金 5,892,155.99 5,892,155.99

50501 工资福利支出 30199 其他工资福利支出 1,043,520.00 1,043,520.00

50502 商品和服务支出 13,478,006.28 0.00 13,478,006.28

50502 商品和服务支出 30201 办公费 717,600.00 717,600.00

50502 商品和服务支出 30205 水费 299,000.00 299,000.00

50502 商品和服务支出 30206 电费 807,300.00 807,300.00

50502 商品和服务支出 30207 邮电费 308,000.00 308,000.00

50502 商品和服务支出 30208 取暖费 5,111,856.89 5,111,856.89

50502 商品和服务支出 30211 差旅费 227,240.00 227,240.00

50502 商品和服务支出 30213 维修（护）费 1,048,414.00 1,048,414.00

50502 商品和服务支出 30215 会议费 89,700.00 89,700.00

50502 商品和服务支出 30216 培训费 304,980.00 304,980.00

50502 商品和服务支出 30217 公务接待费 152,680.90 152,680.90

50502 商品和服务支出 30228 工会经费 872,307.70 872,307.70

50502 商品和服务支出 30229 福利费 1,011,816.00 1,011,816.00

50502 商品和服务支出 30299 其他商品和服务支出 2,527,110.79 2,527,110.79

509 对个人和家庭补助 8,969,873.80 8,969,873.80 0.00

50901 社会福利和救助 30309 奖励金 3,060.00 3,060.00

50905 离退休费 2,076,241.80 2,076,241.80 0.00 

50905 离退休费 30301 离休费 757,591.80 757,591.80

50905 离退休费 30302 退休费 1,318,650.00 1,318,650.00

50999 其他对个人和家庭的补

助
30399 其他对个人和家庭的补助 6,890,572.00 6,890,572.00


